
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8»_____
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д.1а,

т. (39165)63-12-8

по ОКУД

по ОКПО 39692623

Номер Дата

01-05-44/1 17.05.2022

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении программ внеурочной деятельности и дополнительного образования

На основании Федерального закона в «Об образовании Российской Федерации»
от 29.12.20212 № 273-ФЗ, в целях исполнения Указа Президента РФ от 7 мая 2018 года
№204

«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации 
на период до 2024 года», реализации направлений национального проекта «Образования», с 
целью создания новых мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных 
программ цифрового, естественно-научного, технического, гуманитарного и социокультурного 
профилей.

Приказываю:

1. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности и дополнительного образования в 
рамках реализации проекта создания Центра образования «Точка роста».

Руководитель:

Директор учреждения 
образования

(должность)

стр. 1из1


